acerca de sua desclassificação, por descumprir os itens 9.6.2 e 11.2.1 “c” do edital, e ato 
contínuo, declarar como VENCEDORA da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 17/2023, a 
empresa, JOTAGÊ ENGENHARIA COMÉRCIO E INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 
Nº 14.828.958/0001-80, ao valor total de R$ 8.166.499,56 (oito milhões, cento e sessenta e seis 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos), por ter atendido todas as 
exigências do edital. A íntegra do julgamento encontra-se inserida nos autos do processo em 
pauta, bem como será disponibilizada na data de sua publicação, no site oficial de licitação do

[...]

01, Matricula 2477, nesta Serventia, conforme planta em escala reduzida em anexo, com 
dimensões constantes do memorial descritivo de lavra da Arquiteta e Urbanista – Registro 
Nacional 00A1090283, arquivado nesta Serventia, cujo Loteamento é composto de 368 (trezentos 
e sessenta e oito) Lotes, divididos em 17 (dezessete) Quadras, 14 (quatorze) Ruas Projetadas e 
Área Comum (Área Verde, Área de Vias e Passeio). A quadra "A" contém 12 lotes, a Quadra "B" 
contém 37 lotes, a quadra "C" contém 22 lotes; a Quadra "D" contém 26 lotes, a quadra "E" contém